
 

ORIGINALE 

 

Provincia di Torino 

 

FONDAZIONE CASA DI RIPOSO DI 
SAN BENIGNO CANAVESE 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 
 

N. 5 
 

________________________________________________ 
 

OGGETTO : APPROVAZIONE BILANCIO 2022           

________________________________________________ 
 

 
L’anno duemilaventitre, addì trenta, del mese di giugno, alle ore otto e minuti trenta, 
nella solita sala delle adunanze regolarmente convocata a norma di legge, si è riunito il 
Consiglio di Amministrazione nelle persone dei Signori:  
 
 

COGNOME e NOME  PRESENTE 

   
FOCILLA ALBERTO Presidente No 
CENA MARIO Consigliere No 
CAGNASSO FRANCESCO Consigliere Sì 
PAONESSA MARIA COSTANTINA Consigliere Sì 
ROBOTTI FRANCO Consigliere Sì 
   
Totale Presenti:  3 
Totale Assenti:  2 

 

 

Sono assenti i Signori FOCILLA ALBERTO – CENA MARIO 
 
Assiste alla seduta il Segretario Dott.ssa CARRERA Daniela 
 
Il Vice-Presidente riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 



  
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 5 DEL 30/06/2023 
 
OGGETTO : APPROVAZIONE BILANCIO 2022           
      
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Sulla relazione del Vice-Presidente; 

 

Vista la comunicazione della Regione Piemonte, avente ad oggetto: Fondazione “Casa di 

Riposo di San Benigno Canavese” con sede nel Comune di San Benigno Canavese (TO). 

Riconoscimento della personalità giuridica di diritto privato. Comunicazioni.” relativa 

all’avvenuta iscrizione nel registro delle persone giuridiche di diritto privato, al n. 1362 del 

suddetto registro,  della neo costituita Fondazione Casa di Riposo di San Benigno Canavese; 

 

Richiamata la determinazione n. 11/dir/11 del 28/01/2022 avente ad oggetto: “Incarico alla 

società Entirev srl di Saluzzo per le prestazioni di servizi relativi a elaborazioni e adempimenti 

contabili e dichiarazioni fiscali – anno 2022” con la quale si incaricava la suddetta società alla 

predisposizione di tutti gli adempimenti necessari per la tenuta della contabilità ordinaria di tipo 

privatistico nonché dell’assistenza e  consulenza in materia fiscale; 

 

Visti i documenti predisposti dalla ditta Entirev srl di Saluzzo: 

- Bilancio U.E. (forma abbreviata) 

- Nota integrativa – Bilancio 31.12.2022 

 

Ritenuto pertanto di approvare, il Bilancio privatistico dell’anno 2022, prendendo atto che 

l’esercizio ha chiuso con una perdita pari a € 184.452,29; 

 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

 

Con votazione unanime espressa in forma palese 

 

DELIBERA 

 

- di approvare il Bilancio U.E. (forma abbreviata) e la nota integrativa anno 2022, 

predisposto dalla ditta società Entirev srl di Saluzzo allegato al presente atto; 

- di dichiarare, urgente ed ad unanimità di voti, immediatamente eseguibile la presente ai 

sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs 267/00. 

 
 





In originale firmati. 
 

 
 

IL SEGRETARIO 
 Dott.ssa CARRERA Daniela 

___________________________ 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Ente per 15 giorni consecutivi 

con decorrenza dal   

30/06/2023 
 
lì 30/06/2023 
 IL SEGRETARIO DELL’ENTE 

 Dott.ssa CARRERA Daniela 
________________________ 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 

x IL PRESIDENTE 
IL VICEPRESIDENTE                        
ROBOTTI FRANCO 

___________________________ 

 
 
 


